
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ КОМИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ 
КОМИ «ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ МАТЕРИАЛЬНО- 

ТЕХНИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
РЕСПУБЛИКИ КОМИ (ГБУ РК «ГУМТОЗРК»)

П Р И К А З

«17» февраля 2023г. № 30/1-од

г. Сыктывкар

О внесении изменений в состав постоянно 
действующей комиссии по противодействию 
коррупции и урегулированию конфликта 
интересов на 2023 год

На основании Приказа Министерства здравоохранения Республики 
Коми от 15.02.2023г. № 56-к «О возложении обязанностей», Приказа ГБУ РК 
«ГУМТОЗРК» от 15.02.2023г. №50-р «О возложении исполнения 
обязанностей»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в состав постоянно действующей Комиссии по 

противодействию коррупции и урегулирования конфликта интересов, 
утвержденный Приказом ГБУ РК «ГУМТОЗРК» от 13.02.2023г. № 24-од.

1.1. Исключить из состава постоянно действующей Комиссии по 
противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов:

- Комягина Михаила Сергеевича -  и.о. начальника, председателя 
комиссии ГБУ РК «ГУМТОЗРК»;

1.2. Включить в состав постоянно действующей комиссии по 
противодействию коррупции и урегулирования конфликта интересов:

- Костина Александра Генриховича -  заместитель начальника по 
обеспечению транспортом, председатель комиссии ГБУ РК «ГУМТОЗРК».

3. Ознакомить заинтересованных лиц с настоящим приказом под 
роспись.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника ^ ^  ^ е с' г ‘ *7'""М.С. Комягин


